—— 1 ——

〔A〕

〔公开〕

昆 明 市 五 华 区 教 育 体 育 局

五教体函〔2022〕45号

关于昆明市五华区第十七届人大一次会议

第 183号建议答复的函

范云辉代表：

您提出的《关于支持五华区联家小学改善办学条件的建议》

建议已收悉，现答复如下：

一、建议内容

五华区联家小学地处西郊王家桥，现有学生 1200人，24个

教学班，功能室 4 间。2018 年学校危房改造教学楼拆除后，新

校改建至今还未完成，目前我校教学硬件设施设备较为滞后，28

间教室中有 14间是板房教室，13间教室还在使用普通日光灯照

—— 2 ——

明，有 3间教室中的教学多媒体设备老化，使用时间较长，投影

不清晰，每学期都在投入资金多次维修投影仪，但投影效果还是

不好，近年来越来越影响学校现代化和信息化建设的需要，为更

好地落实学校各项教学教学改革，克服困难，改善办学条件，学

校更换部分教学设施设备需要资金 15万元。

二、答复正文

在区人大常委会及人大代表的关心支持下，五华区人大常委

会安排专项资金 15万元用于改善联家小学办园条件。

专项资金 15万元已拨付至五华区教育体育局，联家小学作为实

施主体。目前，根据政府采购基本流程完成设施设备采购前期流程，

预计 8月中旬完成采购并投入使用，确保秋季正常教学秩序。

感谢您对政府工作的关心和支持。

以上答复，如有不妥，请批评指正。

昆明市五华区教育体育局

2022年 7月 27日

（联系人及电话：樊兴友 13529185216）

抄送：区人大人事委，区政府目督办。

昆明市五华区教育体育局办公室 2022年 7月 27日印发